РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «29» мая 2014г. № 479
г. Железногорск – Илимский
«О безвозмездной передаче имущества из
муниципальной собственности муниципального
образования «Нижнеилимский район» в
государственную собственность Иркутской области»

Рассмотрев обращение Министерства имущественных отношений Иркутской области от 02.04.2014 г. № 51-35-2632/и о передаче имущества, в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» в государственную собственность Иркутской области муниципальное имущество согласно перечню (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель                                                                                    Мэр

Думы Нижнеилимского                                                                  Нижнеилимского

муниципального района                                                                 муниципального района

_____________С.В.Жирнов
                                                _____________Н.И.Тюхтяев

Приложение

к решению Думы Нижнеилимского
муниципального района
№ 479 от  «29» мая 2014г.

Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский  район»
в  государственную собственность Иркутской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Здание
	Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 9, д.1А
	Кадастровый номер 38:12:010104:2084, общая площадь 541,1 кв.м.

Председатель                                                                                    Мэр

Думы Нижнеилимского                                                                  Нижнеилимского

муниципального района                                                                 муниципального района

_____________С.В.Жирнов
                                                _____________Н.И.Тюхтяев